ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 54/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2024
CONTRATO N° 297/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob o
nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damasceno, 190– CENTRO- São João do Piauí
- PI representada, neste ato pela sua secretária Ynaiara Coelho Moreira.

CONTRATADA: ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS CNPJ: nº
24.451.815/0001-55 com sede na Trav. Adail Coelho Maia, 767, Universitário, São João
do Piauí/PI, neste ato representado pela Sra. Rosangela Rodrigues Dos Santos.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PÃES E BOLOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SAO
JOAO DO PIAUI-PI.

Validade: Por 12 meses (doze) meses, a contar a partir do dia 17 de dezembro de 2025.
Fonte de Recurso:
Elemento De Despesa: 3.3.90.39
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.301.0005.2033; 10.302.0005.2102.
Fonte De Recurso: 500; 600.
São João do Piauí, 15 de dezembro de 2025.
Ana Márcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO